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MUGGA Roll-On na komary i kleszcze 50% DEET 50 ml
 

Cena: 19,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent JAICO RDP N.V.

Rodzaj rejestracji Produkt biobójczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościOchrona ciała przed różnego rodzaju groźnymi dla zdrowia insektami m.in. komarami tropikalnymi i europejskimi,
kleszczami, meszkami, moskitami, muchami, kuczmarami, roztoczami. Dla dorosłych i dzieci od 18 roku życia.Preparat przeznaczony do
użycia w rejonach tropikalnych, gdzie występuje wysokie ryzyko wystąpienia malarii i innych groźnych chorób przenoszonych przez
komary. preparat działa odstraszająco na komary (europejskie i tropikalne),kleszcze, meszki, muchy, bąki (muchy końskie), kuczmany,
moskity i roztocza. Pojedyncza aplikacja chroni średnio przez 12 godzin od zastosowania w klimacie umiarkowanym oraz 7-10 godzin w
klimacie tropikalnym.Sposób użyciaRównomiernie rozprowadzić za pomocną kulki niewielką ilość produktu (około 1ml na 600cm2
skóry) na odsłonięte ciało. Nie stosować bezpośrednio na twarz, nanosić za pomocą dłoni. Nie stosować więcej niż 1 raz dziennie. Nie
stosować u dzieci poniżej 18 roku życia. Po zastosowaniu umyć ręce. Wielokrotny lub ciągły kontakt z produktem może powodować
utratę naturalnych olei z powierzchni skóry. Zaleca się aby przed podróżą do krajów tropikalnych zasięgnąć porady certyfikowanego
lekarza medycyny podróży, który może zarekomendować odmienne warunki stosowania produktu.WażneŚrodki ostrożnościProduktów
biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności.Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje
dotyczące produktu.Chronić przed dziećmi.Nie należy używać więcej niż raz dziennie.Nie stosować na uszkodzoną skórę.Unikać
kontaktu z oczami i błonami śluzowymi.Wysoko łatwopalna ciecz i pary.Nie stosować na tworzywa sztuczne i powierzchnie lakierowane
oraz malowane.Powoduje poważne uszkodzenie oczu.Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.Nie palić,
nie jeść, nie pić podczas używania produktu.Przechowywać z dala od źródeł ciepła, iskrzenia, otwartego ognia, gorących powierzchni i
innych źródeł zapłonu.Nie palić produktu.Stosować wyłącznie na zewnątrz lub w dobrze wentylowanych pomieszczeniach.Zawiera
geraniol — może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.Opakowanie po produkcie nie są przeznaczone do recyklingu - należy je
usuwać zgodnie z lokalnymi zasadami zbiórki odpadów.Opakowanie Mugga z DEET należy przechowywać szczelnie zamknięte.Chronić
przed światłem słonecznym.Pierwsza pomocPo narażeniu drogą oddechowąZapewnić dostęp świeżego powietrza.W przypadku
wystąpienia reakcji alergicznej należy zasięgnąć porady lekarza.W przypadku kontaktu z oczamiOstrożnie płukać wodą przez kilka
minut.Wyjąć soczewki kontaktowe jeżeli są i można je łatwo usunąć.Nadal płukać.Natychmiast skonsultować się z ośrodkiem zatruć lub
lekarzem.W przypadku połknięcia (spożycia)Wypić 1 lub 2 szklanki wody.Nie wywoływać wymiotów u osoby nieprzytomnej.W przypadku
kontaktu z otwartymi ranami lub uszkodzoną skórąDokładnie umyć miękką, czystą wodą.W przypadku wątpliwości oraz przedłużających
się objawów należy skonsultować się z lekarzem, pokazując etykietę lub opakowanie.Nr pozwoleniaPL/2015/0191/MRDodatkowe
informacjeCzynniki takie jak temperatura i wilgotność powietrza oraz potliwość skóry mogą mieć wpływ na skuteczność produktu.KOD
UFI: XA95-V0NP-G007-W86K.Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem
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należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu.SkładnikiN,N-diethylo-M-toluamid (DEET CAS 134-62-3) 50 g/ 100 g.Etanol
38,31 g/ 100 g (CAS 64-17-5).Frakcje olejków roślinnych.ProducentPodmiot odpowiedzialnyJaico RDP NVVenecoweg 269810
NazarethBelgia
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